д

t..

о)
бI

I

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с5.j2.20]6 лъ 4i7-п

=1Q внесеrшлt измеЕениlI в по- _.1

стЕlноЕIIеЕие Правитеrьства
Астрахшrской области от
l8.11.2016 л! 386-п

В соответствии с постановлением Прави:ге.тьства Астраханской об-
ласм от |2,09.20|4 J\b З99-П (О государствеrпrой глрогралпuе <<Социаль-
нм защ.rта' поддержка и социalJIьное обслуловаIfirе ЕаселениrI Астра-
ханской областю> ,

Правитеrьство Астраханской областд ПОСТАIIОВJUЕТ:
1. Внести в постЕtЕовJIеrше Правитеrьства АстЕrхаЕской области от

18.11.2016 Ns 386-П <О едrновремеЕном пособлм на обустройство
yIacTEиKaIvI подIроцр€lммы <<Оказашrе содействия добровоJБному пере-
селению в Астраханскую облайъ соотечеqгвенников, цроживiлюrщ, за

рубежол,о юсударственЕоЙ програлш (СоцItаJльЕая защтг4 поддержка
и collиaJlbнoe обсттулшашле населеЕиrI Ас,граханской области> в 2016
годр) изменеrме, зhмеtшв в гrуЕкте 1 постановлениrI сдова <1500 руб-
лейо> словалшr <3000 рфлеfu.

2. Аrевтству связи и массовъ,D( коr,плуrпп<агlитi Астраханской обла-
см (Заfuева М.А.) опублш<овать Еастощее постЕlЕовлеЕие в средствЕlх
массовой шrформащлл.

3. ПостановлеЕие вступает в силу со днrI его официаьного огryбли-
ковчлниl{.

Улрав,tеняе
дOх}}lентациOиtlOг0

00еспечелIlя

о*

а

4с,!

ý

lr

И.о. Губернатора Астраханской области К.А. Маркелов

Ф

г

i